关于“龙洞堡片区木头寨 G（10）20、21、22 地块 H9-H18 栋电

梯采购及安装工程施工招标”招标文件下载时间延期通知

各投标人：

我单位代理的“龙洞堡片区木头寨 G（10）20、21、22 地块 H9-H18

栋电梯采购及安装工程施工招标”现将招标文件下载时间延期通知，

延期时间如下：

1、原招标文件售卖时间：2023 年 6 月 9 日 9:00:00 至 2023 年 6

月 16 日 17:10:00 ；现变更为：2023 年 06 月 09 日 17:00 至 2023 年

06 月 28 日 10:00

2、开标时间不变

招标单位：贵阳首开龙泰房地产开发有限公司

招标代理：鹏业云通建设咨询有限公司

2023 年 6月 19 日